
Na podlagi tretjega odstavka 4. člena Zakona o maturi (Uradni list RS, št. 1/07 – uradno prečiščeno besedilo 

in 46/16 – ZOFVI-K) minister za vzgojo in izobraževanje izdaja

P R A V I L N I K

o spremembi Pravilnika o načinu izvajanja mature za kandidate s posebnimi potrebami

1. člen

V Pravilniku o načinu izvajanja mature za kandidate s posebnimi potrebami (Uradni list RS, št. 82/14 in 108/21) 
se Priloga »Preglednica možnih prilagoditev načina opravljanja mature za kandidate s posebnimi potrebami« 
nadomesti z novo Prilogo »Preglednica možnih prilagoditev načina opravljanja mature za kandidate s posebnimi 
potrebami«, ki je kot Priloga sestavni del tega pravilnika.

PREHODNA DOLOČBA

2. člen

(začetek uporabe)

Priloga »Preglednica možnih prilagoditev načina opravljanja mature za kandidate s posebnimi potrebami« 
začne veljati 1. 9. 2023.

KONČNA DOLOČBA

3. člen

(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-51/2023

Ljubljana, dne 7. marca 2023

EVA: 2023-3350-0023

                                                                                              dr. Darjo Felda

                                                        minister
                                                      za vzgojo in izobraževanje

Priloga: Preglednica možnih prilagoditev načina opravljanja mature za kandidate s posebnimi potrebami


